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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 2 Fem., 400m Libre Emakumezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

12 años

1. AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:01.25 452 12,00
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.91 38.55 250m: 3:07.94 38.47 350m: 4:24.83 38.05

100m: 1:12.36 37.83 200m: 2:29.47 38.56 300m: 3:46.78 38.84 400m: 5:01.25 36.42

2. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:09.87 415 11,00
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.53 39.26 250m: 3:11.85 39.73 350m: 4:32.40 40.05

100m: 1:13.27 38.31 200m: 2:32.12 39.59 300m: 3:52.35 40.50 400m: 5:09.87 37.47

3. LERTXUNDI IZAGIRRE, Laia 12 Atletico San Sebastian 5:27.81 351 6,00
50m: 37.76 37.76 150m: 2:00.07 42.27 250m: 3:24.53 42.68 350m: 4:48.29 41.40

100m: 1:17.80 40.04 200m: 2:41.85 41.78 300m: 4:06.89 42.36 400m: 5:27.81 39.52

4. OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 6:14.44 235 2,00
50m: 39.68 39.68 150m: 2:12.89 47.26 250m: 3:48.91 48.31 350m: 5:28.34 49.05

100m: 1:25.63 45.95 200m: 3:00.60 47.71 300m: 4:39.29 50.38 400m: 6:14.44 46.10

13 años

1. GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 4:52.59 494 19,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:47.56 37.26 250m: 3:01.88 37.14 350m: 4:16.85 37.59

100m: 1:10.30 36.45 200m: 2:24.74 37.18 300m: 3:39.26 37.38 400m: 4:52.59 35.74

2. CABANES ELEIZGARAY, Ekiñe 11 C.D.N. Bidasoa XXI 4:53.68 488 16,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.05 36.95 250m: 3:02.43 37.55 350m: 4:17.49 37.26

100m: 1:10.10 36.70 200m: 2:24.88 37.83 300m: 3:40.23 37.80 400m: 4:53.68 36.19

3. MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 4:57.82 468 14,00
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.76 37.58 250m: 3:03.89 38.17 350m: 4:21.29 38.25

100m: 1:10.18 36.14 200m: 2:25.72 37.96 300m: 3:43.04 39.15 400m: 4:57.82 36.53

4. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:00.44 456 13,00
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.92 38.36 250m: 3:08.16 38.66 350m: 4:24.71 38.07

100m: 1:12.56 38.00 200m: 2:29.50 38.58 300m: 3:46.64 38.48 400m: 5:00.44 35.73

5. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, Libe11 C.N. Izarraitz 5:10.50 413 10,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:52.94 39.51 250m: 3:12.54 39.51 350m: 4:32.35 40.09

100m: 1:13.43 38.41 200m: 2:33.03 40.09 300m: 3:52.26 39.72 400m: 5:10.50 38.15

6. AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 5:11.48 409 9,00
50m: 35.71 35.71 150m: 1:52.67 38.74 250m: 3:11.90 39.89 350m: 4:31.93 39.77

100m: 1:13.93 38.22 200m: 2:32.01 39.34 300m: 3:52.16 40.26 400m: 5:11.48 39.55

7. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:13.66 401 8,00
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.95 41.00 250m: 3:16.37 40.08 350m: 4:36.08 39.22

100m: 1:14.95 39.52 200m: 2:36.29 40.34 300m: 3:56.86 40.49 400m: 5:13.66 37.58

8. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:20.61 375 7,00
50m: 37.46 37.46 150m: 1:57.11 40.38 250m: 3:18.22 40.66 350m: 4:40.17 40.89

100m: 1:16.73 39.27 200m: 2:37.56 40.45 300m: 3:59.28 41.06 400m: 5:20.61 40.44

9. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 5:34.76 329 5,00
50m: 38.73 38.73 150m: 2:03.63 43.20 250m: 3:30.66 43.16 350m: 4:55.85 42.08

100m: 1:20.43 41.70 200m: 2:47.50 43.87 300m: 4:13.77 43.11 400m: 5:34.76 38.91

10. FERNANDEZ ALBIZU, Lucia 11 Zarautz Balea I.K. 5:35.89 326 4,00
50m: 38.66 38.66 150m: 2:03.74 43.00 250m: 3:30.65 43.25 350m: 4:56.41 42.57

100m: 1:20.74 42.08 200m: 2:47.40 43.66 300m: 4:13.84 43.19 400m: 5:35.89 39.48

11. LASAGABASTER PRIETO, Sara 11 Atletico San Sebastian 6:12.65 239 3,00
50m: 41.55 41.55 150m: 2:15.43 48.55 250m: 3:52.76 48.64 350m: 5:29.86 48.17

100m: 1:26.88 45.33 200m: 3:04.12 48.69 300m: 4:41.69 48.93 400m: 6:12.65 42.79

Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June 11 Zarautz Balea I.K. -
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre

14 años

1. AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 4:37.32 580 14,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.59 34.57 250m: 2:51.41 35.57 350m: 4:02.98 35.64

100m: 1:06.02 34.47 200m: 2:15.84 35.25 300m: 3:27.34 35.93 400m: 4:37.32 34.34

2. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 4:50.48 504 12,00
50m: 33.06 33.06 150m: 1:45.87 37.02 250m: 2:59.82 37.07 350m: 4:13.94 37.03

100m: 1:08.85 35.79 200m: 2:22.75 36.88 300m: 3:36.91 37.09 400m: 4:50.48 36.54

3. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 4:52.05 496 11,00
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.73 36.90 250m: 3:00.68 36.50 350m: 4:16.38 37.93

100m: 1:09.83 36.36 200m: 2:24.18 37.45 300m: 3:38.45 37.77 400m: 4:52.05 35.67

4. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 4:56.18 476 9,00
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.18 36.57 250m: 3:00.72 38.28 350m: 4:18.56 39.07

100m: 1:08.61 35.37 200m: 2:22.44 37.26 300m: 3:39.49 38.77 400m: 4:56.18 37.62

5. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 4:57.85 468 7,00
50m: 34.02 34.02 150m: 1:46.94 36.99 250m: 3:02.37 37.85 350m: 4:19.54 38.81

100m: 1:09.95 35.93 200m: 2:24.52 37.58 300m: 3:40.73 38.36 400m: 4:57.85 38.31

6. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:16.05 391 -
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.69 40.11 250m: 3:16.44 40.46 350m: 4:37.01 40.21

100m: 1:15.58 39.42 200m: 2:35.98 40.29 300m: 3:56.80 40.36 400m: 5:16.05 39.04

7. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 5:26.19 356 -
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.65 41.20 250m: 3:20.09 42.19 350m: 4:44.21 42.09

100m: 1:15.45 39.37 200m: 2:37.90 41.25 300m: 4:02.12 42.03 400m: 5:26.19 41.98

8. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 5:29.43 346 -
50m: 36.12 36.12 150m: 1:56.93 41.03 250m: 3:21.79 42.65 350m: 4:47.89 43.08

100m: 1:15.90 39.78 200m: 2:39.14 42.21 300m: 4:04.81 43.02 400m: 5:29.43 41.54

9. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 5:37.99 320 -
50m: 38.35 38.35 150m: 2:02.31 42.84 250m: 3:28.49 43.42 350m: 4:55.92 43.31

100m: 1:19.47 41.12 200m: 2:45.07 42.76 300m: 4:12.61 44.12 400m: 5:37.99 42.07

Baja FERNANDEZ SANCHEZ, Maialen 10 C.D.N. Bidasoa XXI -

15 años

1. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 4:26.46 654 19,00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.46 33.61 250m: 2:46.10 33.66 350m: 3:53.48 33.54

100m: 1:04.85 33.72 200m: 2:12.44 33.98 300m: 3:19.94 33.84 400m: 4:26.46 32.98

2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:34.49 598 16,00
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.34 34.79 250m: 2:49.17 33.61 350m: 3:59.59 34.93

100m: 1:05.55 34.17 200m: 2:15.56 35.22 300m: 3:24.66 35.49 400m: 4:34.49 34.90

3. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:39.97 563 13,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.14 34.47 250m: 2:50.92 35.65 350m: 4:03.78 36.66

100m: 1:05.67 34.24 200m: 2:15.27 35.13 300m: 3:27.12 36.20 400m: 4:39.97 36.19

4. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:55.33 480 10,00
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.55 36.92 250m: 3:01.39 38.31 350m: 4:17.95 37.81

100m: 1:08.63 35.51 200m: 2:23.08 37.53 300m: 3:40.14 38.75 400m: 4:55.33 37.38

5. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 4:56.32 475 8,00
50m: 35.08 35.08 150m: 1:48.65 37.18 250m: 3:03.90 37.64 350m: 4:19.96 37.91

100m: 1:11.47 36.39 200m: 2:26.26 37.61 300m: 3:42.05 38.15 400m: 4:56.32 36.36

6. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:03.40 443 6,00
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.15 38.21 250m: 3:05.74 38.42 350m: 4:24.37 39.48

100m: 1:10.94 36.93 200m: 2:27.32 38.17 300m: 3:44.89 39.15 400m: 5:03.40 39.03

7. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:05.28 434 5,00
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.09 38.46 250m: 3:09.66 39.06 350m: 4:28.15 38.77

100m: 1:13.63 38.28 200m: 2:30.60 38.51 300m: 3:49.38 39.72 400m: 5:05.28 37.13

8. URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:06.78 428 4,00
50m: 34.33 34.33 150m: 1:48.89 37.57 250m: 3:07.31 39.78 350m: 4:27.98 40.28

100m: 1:11.32 36.99 200m: 2:27.53 38.64 300m: 3:47.70 40.39 400m: 5:06.78 38.80
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

9. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Elene09 Aloña Mendi K.E. 5:09.35 418 3,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.17 38.58 250m: 3:08.81 39.62 350m: 4:29.46 40.51

100m: 1:11.59 37.40 200m: 2:29.19 39.02 300m: 3:48.95 40.14 400m: 5:09.35 39.89

10. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 5:12.19 406 2,00
50m: 35.63 35.63 150m: 1:53.67 39.27 250m: 3:13.15 39.74 350m: 4:33.49 40.17

100m: 1:14.40 38.77 200m: 2:33.41 39.74 300m: 3:53.32 40.17 400m: 5:12.19 38.70

11. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:12.91 403 1,00
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.69 39.14 250m: 3:13.06 39.47 350m: 4:33.69 40.39

100m: 1:14.55 38.83 200m: 2:33.59 39.90 300m: 3:53.30 40.24 400m: 5:12.91 39.22

Alevin

1. GARCIA DE CORTAZAR PUY, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 4:52.59 494 19,00
50m: 33.85 33.85 150m: 1:47.56 37.26 250m: 3:01.88 37.14 350m: 4:16.85 37.59

100m: 1:10.30 36.45 200m: 2:24.74 37.18 300m: 3:39.26 37.38 400m: 4:52.59 35.74

2. CABANES ELEIZGARAY, Ekiñe 11 C.D.N. Bidasoa XXI 4:53.68 488 16,00
50m: 33.40 33.40 150m: 1:47.05 36.95 250m: 3:02.43 37.55 350m: 4:17.49 37.26

100m: 1:10.10 36.70 200m: 2:24.88 37.83 300m: 3:40.23 37.80 400m: 4:53.68 36.19

3. MANGAS CINTERO, Karle 11 Taosa Igeriketa Kluba 4:57.82 468 14,00
50m: 34.04 34.04 150m: 1:47.76 37.58 250m: 3:03.89 38.17 350m: 4:21.29 38.25

100m: 1:10.18 36.14 200m: 2:25.72 37.96 300m: 3:43.04 39.15 400m: 4:57.82 36.53

4. BURLADA LOPEZ, Eider 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:00.44 456 13,00
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.92 38.36 250m: 3:08.16 38.66 350m: 4:24.71 38.07

100m: 1:12.56 38.00 200m: 2:29.50 38.58 300m: 3:46.64 38.48 400m: 5:00.44 35.73

5. AZKUE RODRIGUEZ, Garazi 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:01.25 452 12,00
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.91 38.55 250m: 3:07.94 38.47 350m: 4:24.83 38.05

100m: 1:12.36 37.83 200m: 2:29.47 38.56 300m: 3:46.78 38.84 400m: 5:01.25 36.42

6. BERAIZ PEÑA, Xarma 12 C.D.N. Bidasoa XXI 5:09.87 415 11,00
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.53 39.26 250m: 3:11.85 39.73 350m: 4:32.40 40.05

100m: 1:13.27 38.31 200m: 2:32.12 39.59 300m: 3:52.35 40.50 400m: 5:09.87 37.47

7. DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, Libe11 C.N. Izarraitz 5:10.50 413 10,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:52.94 39.51 250m: 3:12.54 39.51 350m: 4:32.35 40.09

100m: 1:13.43 38.41 200m: 2:33.03 40.09 300m: 3:52.26 39.72 400m: 5:10.50 38.15

8. AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 5:11.48 409 9,00
50m: 35.71 35.71 150m: 1:52.67 38.74 250m: 3:11.90 39.89 350m: 4:31.93 39.77

100m: 1:13.93 38.22 200m: 2:32.01 39.34 300m: 3:52.16 40.26 400m: 5:11.48 39.55

9. MUÑOZ GARCIA, Nahia 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:13.66 401 8,00
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.95 41.00 250m: 3:16.37 40.08 350m: 4:36.08 39.22

100m: 1:14.95 39.52 200m: 2:36.29 40.34 300m: 3:56.86 40.49 400m: 5:13.66 37.58

10. OLAIZ ANSA, Izar 11 C.D.N. Bidasoa XXI 5:20.61 375 7,00
50m: 37.46 37.46 150m: 1:57.11 40.38 250m: 3:18.22 40.66 350m: 4:40.17 40.89

100m: 1:16.73 39.27 200m: 2:37.56 40.45 300m: 3:59.28 41.06 400m: 5:20.61 40.44

11. LERTXUNDI IZAGIRRE, Laia 12 Atletico San Sebastian 5:27.81 351 6,00
50m: 37.76 37.76 150m: 2:00.07 42.27 250m: 3:24.53 42.68 350m: 4:48.29 41.40

100m: 1:17.80 40.04 200m: 2:41.85 41.78 300m: 4:06.89 42.36 400m: 5:27.81 39.52

12. ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 5:34.76 329 5,00
50m: 38.73 38.73 150m: 2:03.63 43.20 250m: 3:30.66 43.16 350m: 4:55.85 42.08

100m: 1:20.43 41.70 200m: 2:47.50 43.87 300m: 4:13.77 43.11 400m: 5:34.76 38.91

13. FERNANDEZ ALBIZU, Lucia 11 Zarautz Balea I.K. 5:35.89 326 4,00
50m: 38.66 38.66 150m: 2:03.74 43.00 250m: 3:30.65 43.25 350m: 4:56.41 42.57

100m: 1:20.74 42.08 200m: 2:47.40 43.66 300m: 4:13.84 43.19 400m: 5:35.89 39.48

14. LASAGABASTER PRIETO, Sara 11 Atletico San Sebastian 6:12.65 239 3,00
50m: 41.55 41.55 150m: 2:15.43 48.55 250m: 3:52.76 48.64 350m: 5:29.86 48.17

100m: 1:26.88 45.33 200m: 3:04.12 48.69 300m: 4:41.69 48.93 400m: 6:12.65 42.79
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Alevin

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

15. OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 6:14.44 235 2,00
50m: 39.68 39.68 150m: 2:12.89 47.26 250m: 3:48.91 48.31 350m: 5:28.34 49.05

100m: 1:25.63 45.95 200m: 3:00.60 47.71 300m: 4:39.29 50.38 400m: 6:14.44 46.10

Baja ETXEBERRIA IRIBAR, June 11 Zarautz Balea I.K. -

Infantil

1. CALVO VILLALOBOS, Paula 09 Eibar Igerixan 4:26.46 654 19,00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.46 33.61 250m: 2:46.10 33.66 350m: 3:53.48 33.54

100m: 1:04.85 33.72 200m: 2:12.44 33.98 300m: 3:19.94 33.84 400m: 4:26.46 32.98

2. KOCSIS CABEZAS, Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:34.49 598 16,00
50m: 31.38 31.38 150m: 1:40.34 34.79 250m: 2:49.17 33.61 350m: 3:59.59 34.93

100m: 1:05.55 34.17 200m: 2:15.56 35.22 300m: 3:24.66 35.49 400m: 4:34.49 34.90

3. AYESTARAN GUERRERO, Udane 10 C.D. Fortuna 4:37.32 580 14,00
50m: 31.55 31.55 150m: 1:40.59 34.57 250m: 2:51.41 35.57 350m: 4:02.98 35.64

100m: 1:06.02 34.47 200m: 2:15.84 35.25 300m: 3:27.34 35.93 400m: 4:37.32 34.34

4. URIZAR LOYARTE, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:39.97 563 13,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.14 34.47 250m: 2:50.92 35.65 350m: 4:03.78 36.66

100m: 1:05.67 34.24 200m: 2:15.27 35.13 300m: 3:27.12 36.20 400m: 4:39.97 36.19

5. AUSAN ARAMBURU, Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 4:50.48 504 12,00
50m: 33.06 33.06 150m: 1:45.87 37.02 250m: 2:59.82 37.07 350m: 4:13.94 37.03

100m: 1:08.85 35.79 200m: 2:22.75 36.88 300m: 3:36.91 37.09 400m: 4:50.48 36.54

6. CASTRILLO GIL, Itsaso 10 Eibar Igerixan 4:52.05 496 11,00
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.73 36.90 250m: 3:00.68 36.50 350m: 4:16.38 37.93

100m: 1:09.83 36.36 200m: 2:24.18 37.45 300m: 3:38.45 37.77 400m: 4:52.05 35.67

7. ZUBILLAGA ARSUAGA, Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:55.33 480 10,00
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.55 36.92 250m: 3:01.39 38.31 350m: 4:17.95 37.81

100m: 1:08.63 35.51 200m: 2:23.08 37.53 300m: 3:40.14 38.75 400m: 4:55.33 37.38

8. CENDOYA DE LA FUENTE, Enara 10 C.D.N. Bidasoa XXI 4:56.18 476 9,00
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.18 36.57 250m: 3:00.72 38.28 350m: 4:18.56 39.07

100m: 1:08.61 35.37 200m: 2:22.44 37.26 300m: 3:39.49 38.77 400m: 4:56.18 37.62

9. OTAEGI ODRIOZOLA, Oihana 09 C.N. Izarraitz 4:56.32 475 8,00
50m: 35.08 35.08 150m: 1:48.65 37.18 250m: 3:03.90 37.64 350m: 4:19.96 37.91

100m: 1:11.47 36.39 200m: 2:26.26 37.61 300m: 3:42.05 38.15 400m: 4:56.32 36.36

10. VIVAS BERRAONDO, Uxue 10 C.N. Bergara 4:57.85 468 7,00
50m: 34.02 34.02 150m: 1:46.94 36.99 250m: 3:02.37 37.85 350m: 4:19.54 38.81

100m: 1:09.95 35.93 200m: 2:24.52 37.58 300m: 3:40.73 38.36 400m: 4:57.85 38.31

11. GONZALEZ ZUGASTI, Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:03.40 443 6,00
50m: 34.01 34.01 150m: 1:49.15 38.21 250m: 3:05.74 38.42 350m: 4:24.37 39.48

100m: 1:10.94 36.93 200m: 2:27.32 38.17 300m: 3:44.89 39.15 400m: 5:03.40 39.03

12. ROMERO GARMENDIA, Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:05.28 434 5,00
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.09 38.46 250m: 3:09.66 39.06 350m: 4:28.15 38.77

100m: 1:13.63 38.28 200m: 2:30.60 38.51 300m: 3:49.38 39.72 400m: 5:05.28 37.13

13. URDANGARIN TEJERIA, Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:06.78 428 4,00
50m: 34.33 34.33 150m: 1:48.89 37.57 250m: 3:07.31 39.78 350m: 4:27.98 40.28

100m: 1:11.32 36.99 200m: 2:27.53 38.64 300m: 3:47.70 40.39 400m: 5:06.78 38.80

14. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, Elene09 Aloña Mendi K.E. 5:09.35 418 3,00
50m: 34.19 34.19 150m: 1:50.17 38.58 250m: 3:08.81 39.62 350m: 4:29.46 40.51

100m: 1:11.59 37.40 200m: 2:29.19 39.02 300m: 3:48.95 40.14 400m: 5:09.35 39.89

15. KAPEROTXIPI PEREZ, Odette 09 Zarautz Balea I.K. 5:12.19 406 2,00
50m: 35.63 35.63 150m: 1:53.67 39.27 250m: 3:13.15 39.74 350m: 4:33.49 40.17

100m: 1:14.40 38.77 200m: 2:33.41 39.74 300m: 3:53.32 40.17 400m: 5:12.19 38.70

16. RAYA ETXANIZ, Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:12.91 403 1,00
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.69 39.14 250m: 3:13.06 39.47 350m: 4:33.69 40.39

100m: 1:14.55 38.83 200m: 2:33.59 39.90 300m: 3:53.30 40.24 400m: 5:12.91 39.22
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Infantil

Clasificación AN Tiempo Fina Pts

17. JAUREGI ZUBILLAGA, Maddi 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:16.05 391 -
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.69 40.11 250m: 3:16.44 40.46 350m: 4:37.01 40.21

100m: 1:15.58 39.42 200m: 2:35.98 40.29 300m: 3:56.80 40.36 400m: 5:16.05 39.04

18. PENCO MURUA, Nora 10 Zarautz Balea I.K. 5:26.19 356 -
50m: 36.08 36.08 150m: 1:56.65 41.20 250m: 3:20.09 42.19 350m: 4:44.21 42.09

100m: 1:15.45 39.37 200m: 2:37.90 41.25 300m: 4:02.12 42.03 400m: 5:26.19 41.98

19. MENDILUZE SANCHEZ, Irati 10 Taosa Igeriketa Kluba 5:29.43 346 -
50m: 36.12 36.12 150m: 1:56.93 41.03 250m: 3:21.79 42.65 350m: 4:47.89 43.08

100m: 1:15.90 39.78 200m: 2:39.14 42.21 300m: 4:04.81 43.02 400m: 5:29.43 41.54

20. ELKORO TXINTXURRETA, Lur 10 Hernani Kirol E. 5:37.99 320 -
50m: 38.35 38.35 150m: 2:02.31 42.84 250m: 3:28.49 43.42 350m: 4:55.92 43.31

100m: 1:19.47 41.12 200m: 2:45.07 42.76 300m: 4:12.61 44.12 400m: 5:37.99 42.07

Baja FERNANDEZ SANCHEZ, Maialen 10 C.D.N. Bidasoa XXI -


